
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 20:21:37

info@prahacomputers.cz
608697573

HIKVISION DS-UVC-X12

Cena celkem: 6 146 Kč
 (bez DPH: 5 079 Kč)
Běžná cena: 6 760 Kč
Ušetříte: 615 Kč
Kód zboží: PROHIK006
Part No.: DS-UVC-X12
Záruka: 60 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-UVC-X12

Přenosná konferenční kamera typu All-in-one (kamera, reproduktor, mikrofon) nabízí vysoce kvalitní obraz s Full HD
rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů.

Min. osvětlení: 0,1 lux @ (F2,2, AGC ON)
Jasný obraz i při silném protisvětle díky technologii WDR (120 dB)
AGC pro samočinnou adaptaci jasu
Vestavěná soustava 4 mikrofonů s čistým zvukem
Vestavěné reproduktory s plným rozsahem
Rozhraní USB-C s podporou rozhraní USB 3.0
Vestavěná lithiová baterie s kapacitou 2 450 mAh
Kompatibilní s předními online komunikačními softwary

Obsah balení: kamera, závěrka pro ochranu soukromí, kabel USB-C na USB 3.0 (2 m), dálkový ovladač (s baterií), uživatelská
příručka

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera
Senzor: 1/2,7" 2 Mpx CMOS
Objektiv: 2,8 mm
Úhel záběru: 110° (horizontálně), 75° (vertikálně), 120° (diagonálně)
Max. rozlišení: 1920 × 1080 px
Zoom: 2×

Mikrofon



Směrová charakteristika: 360°, všesměrový
Dosah: až 5 m
Citlivost: -38 dBV/Pa
Frekvenční rozsah: 100 Hz až 8 kHz
Počet mikrofonů: 4

Reproduktor
Výkon: 5 W
Maximální hlasitost: 87 dB
Frekvenční rozsah: 170 Hz až 20 kHz

Kapacita baterie: 2 450 mAh
Rozhraní: USB-C 3.0
Délka kabelu: 2 m
Kompatibilita: Windows XP/7/8/10/11, Android 8.1 a vyšší, Linux 4.14 a vyšší, macOS 10.12 a vyšší, Chrome OS
Hmotnost: 930 g
Barva: šedá–stříbrná


